
ZARZĄDZENIE Nr 137/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 06 października 2023 roku 

 

 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 134/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

29 września 2023 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Koninie, ul. Leopolda Staffa 5 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 5 oraz art. 92 ust 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 

63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 134/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Koninie, ul. Leopolda  

Staffa 5 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 ust. I otrzymuje brzmienie: 

„ I.  trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę w osobach: 

1. Witold Nowak - przewodniczący  

2. Elżbieta Piaseczna - członek  

3. Katarzyna Kania - członek” 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy pozostają bez  zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  


